
Wijziging Regels voor het aanvragen en toewijzen van een parkeervergunning 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal; 

  

gelet op afdeling II van de Parkeerverordening Roosendaal 2013; 

  

overwegende dat: 

- bewoners van de adressen in sector 7 niet in aanmerking komen voor een eerste of tweede bewo- 

nersvergunning; 

- bewoners van sector 7 wel in aanmerking komen voor een bezoekersvergunning. 

  

BESLUITEN 

  

vast te stellen de wijziging van de Regels voor het aanvragen en toewijzen van een parkeervergunning. 

  

  

Artikel  I Wijziging regeling 
De Regels voor het aanvragen en toewijzen van een parkeervergunning wordt gewijzigd als volgt: 

A 

Artikel 4 wordt gewijzigd als volgt: 

  

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

Artikel 4 Toewijzing bewonersvergunningen Artikel 4 Toewijzing bewonersvergunningen 

    

  5. In afwijking van het eerste en tweede lid, 

komen de adressen in sector 7 niet in aanmer-   

  king voor een eerste of tweede bewonersver- 

gunning.   

  

    

6. Voor alle bewoners die woonachtig zijn in de 

sectoren 1 tot en met 7, bestaat de mogelijk- 

heid om gebruik te maken van de bezoekers- 

6. Voor alle bewoners die woonachtig zijn in de 

sectoren 1 tot en met 6, bestaat de mogelijk- 

heid om gebruik te maken van de bezoekers- 
regeling. Deze regeling houdt in dat de bewo- regeling. Deze regeling houdt in dat de bewo- 
ner de mogelijkheid heeft om digitaal per ner de mogelijkheid heeft om digitaal per 
adres één kenteken aan te melden van een adres één kenteken aan te melden van een 
bezoeker tegen de geldende tarieven voor de 

bezoekersregeling. 
bezoeker tegen de geldende tarieven voor de 

bezoekersregeling. 

  

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op dag dat de Verordening tot wijziging van de Verordening parkeerbelas- 

tingen Roosendaal 2024 in werking treedt. 

  

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 1 oktober 2024, 

de secretaris, de burgemeester, 

Nr. 535096 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2024 nr. 535096 20 december 2024 1 


